УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕБОЛДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

14.11.2016                                                                                              № 282-о/д
О проведении районного конкурса

«Разговор о правильном питании»
На основании  письма ГБОУ ДПО НИРО от 30.09.2016 года №1002/01-45 «О конкурсе по Федеральной программе «Разговор о правильном питании»

п р и к а з ы в а ю:

1.Провести среди образовательных организаций районный конкурс «Разговор о правильном питании» с 1 декабря 2016 года по 1 февраля 2017 года.
2.Утвердить прилагаемое  Положение  о районном конкурсе «Разговор о правильном питании» (далее – Конкурс).

3.Для подведения итогов конкурса утвердить комиссию в составе:

 -Родионова Е.М., заместитель начальника Управления образования, председатель.
Члены комиссии:

-Посулихин М.Е. – специалист УО;

-Адушева М.В. – методист по воспитательной работе УО;
-Малафеева В.И. – методист по дошкольному образованию УО.
4.Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста Управления образования М.Е.Посулихина.
Начальник Управления образования                                                  Н.И. Шорин